
Tipo Posto Cognome Nome Precedenza Punteggio
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TESSARI ANGELA PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
334.0

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       VALENTINO VERONICA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

129.0

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BOGONI GIULIA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

99.0

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CORSO ANNA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

88.0

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MICHIELETTO ADRIANA  566.0
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ZAPPULLA MARIA  424.0
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GORRA MARINA  288.0
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BORILE ISABELLA  173.0
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ZOMPANTI MARCO  127.0
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MARCHIORI GIULIA  116.0
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CEOLDO GIULIA  111.0
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TESSARI ANGELA PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
334.0

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VALENTINO VERONICA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

129.0

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BOGONI GIULIA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

99.0

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CORSO ANNA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

88.0

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MICHIELETTO ADRIANA  566.0
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ZAPPULLA MARIA  424.0
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GORRA MARINA  288.0
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BORILE ISABELLA  173.0
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ZOMPANTI MARCO  127.0
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MARCHIORI GIULIA  116.0
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CEOLDO GIULIA  111.0

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TESSARI ANGELA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

334.0

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VALENTINO VERONICA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

129.0

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BOGONI GIULIA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

99.0

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CORSO ANNA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

88.0

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       STEFANI SABRINA PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

225.0

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MICHIELETTO ADRIANA  566.0
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ZAPPULLA MARIA  424.0
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GORRA MARINA  288.0
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CALTAGIRONE MATTEO  244.0

 Dati anagrafici Dati domanda
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EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BALIELLO ANNA  230.0
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE FILIPPO MADDALENA  205.0
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BORILE ISABELLA  173.0
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LANDO ELENA  148.0
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SCHIAVO EMMA  147.0
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ZOMPANTI MARCO  127.0
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MARCHIORI GIULIA  116.0
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CEOLDO GIULIA  111.0
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VERNIZZI LAURA  106.0
EN - PER DISABILI PSICOFISICI   LANDO ELENA  148.0
EN - PER DISABILI PSICOFISICI   SCHIAVO EMMA  147.0
HN - CON METODO MONTESSORI      FONTANA ANNA CHIARA  128.0
IL - LINGUA INGLESE             PAPANDREA CLARA  260.0
IL - LINGUA INGLESE             ZOMPANTI MARCO  127.0
IRC - RELIGIONE CATTOLICA RUGGERI MARCO

ESCLUSI MOTIVAZIONE
AN - COMUNE                     ZOMPANTI MARCO AI SENSI DEL CCNI  ART. 2
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MAZZUCATO SIMONETTA AI SENSI DEL CCNI  ART. 2
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GHIO PATRIZIA AI SENSI DEL CCNI  ART. 2
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PRENCISVALLE SILVIA AI SENSI DEL CCNI  ART. 2
IRC - RELIGIONE CATTOLICA DALLA MUTA SONIA AI SENSI DEL CCNI  ART. 2
IRC - RELIGIONE CATTOLICA SAU SIMONA AI SENSI DEL CCNI  ART. 2

Padova, 01/08/2025


